
平素は、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたびプレミアムRXプラグの仕様が変更となりましたので、ご案内申し上げます。 

変更に際しましては、しばらくの間、旧仕様品と新仕様品が混在するかと存じますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

1. 対象製品： NGK プレミアムRXプラグ

2. 切替時期： 2021年秋より順次

3. 変更箇所： 主体金具部のめっき変更、およびターミナルナット（端子仕様）の変更

4. 特記事項： ・プラグ品番、ストック№に変更はございません。

・仕様変更による性能差はございません。

・新旧品混在しての使用も問題ございません。

記

（旧仕様） （新仕様）

２１－００７

２１－１２

プレミアムRXプラグ製品仕様変更のお知らせ


